

Pachet ARTICOLE SANITARE- CAMINE / SERV. TEHNIC -

I.D.: 49184325

Data publicarii	25.08.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.722,50 RON - 12.722,50 RON

Descriere: Disc taiere inox '125-40buc x5,50ron/buc=220,00ron;Sifon flexibil+ventil-75buc x14,50ron/buc=1.087,50ron;Garnitura clopot Laguna-15buc x10,50ron/buc=157,50ron;Clopot WC Laguna-15buc x30,00ron/buc=450,00ron;Clapeta WC Laguna-15buc x15,00ron/buc=225,00ron;Vas WC-S.I.-6buc x185,00ron/buc=1.110,00ron;Lavoar 50-15buc x140,00ron/buc=2.100,00ron;Racord flexibil wc-lung-20buc 25,50ron/buc=510,00ron;Racord flexibil wc-scurt-6buc x8,50ron/buc=51,00ron;Set fixare vas wc-10buc x3,50ron/buc=35,00ron;Set fixare lavoar-lung-20buc x6,00ron/buc=120,00ron;Perlator-100buc x6,50ron/buc=650,00ron;Reductie alama 1/2-3/8-4buc x5,00ron/buc=20,00ron;Rezervor S.I.-LAGUNA-14buc x155,00ron/buc=2.170,00ron;Niplu alama 1/2-30buc x4,00ron/buc=120,00ron;Teu alama 1/2-10buc x10,00ron/buc=100,00ron;Mufa alama 1/2-30buc x6,50ron/buc=195,00ron;Garnituri klingherit-1-1/2-50buc x1,60ron/buc=80,00ron;Garnituri klingherit-1-1/4-50buc x1,00ron/buc=50,00ron;Garnituri klingherit-3/4-200buc x0,50ron/buc=100,00ron;Garnituri klingherit-1/2-200buc x0,25ron/buc=50,00ron;Canepa-7 legaturi x15,00ron/buc=105,00ron;Banda instalatii Lata-7buc x49,00ron/buc=343,00ron;Loctite 160M-20buc x59,00ron/buc=1.180,00ron;Silicon Sanitar-10buc x16,00ron/buc=160,00ron;Cositor '3/250g.-7buc x62,00ron/buc=434,00ron;Pasta decapanta 250g.-7buc x64,00ron/buc=448,00ron;Rezerva butelie gaz cu valva-14buc x16,00ron/buc=224,00ron;Vaselina tub-7buc x26,50ron/buc=185,50ron;Codez-7buc x6,00ron/buc=42,00ron. Total : 12.722,50 ron
